崇德路街道办事处报送的怀民路、崇德路及怀远二路创国卫迎复审围挡工程竣工结算审计结果公告
                                    〔2023年第52号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局派出审计组于2023年11月3日至2023年11月7日,对崇德路街道办事处报送的怀民路、崇德路及怀远二路创国卫迎复审围挡工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况
崇德路街道办事处怀民路、崇德路及怀远二路创国卫迎复审围挡工程于2023年7月经区财政局下达建设资金220万元（横政财综发〔2023〕46号）。施工图由中北天辰工程设计有限公司设计，区财政投资评审中心审核确定该项目招标控制价202.68万元（横政财评函〔2023〕47号）。2023年7月区发展改革和科技局批复该项目招标实施方案，招标方式为邀请招标（横政发科发〔2023〕163号）。2023年8月委托陕西中财科达项目管理有限公司组织邀请招标由榆林市中民路桥有限公司中标承建，合同价2019003.73元。建设内容包括围挡1987.60米，高2.2米，具体包括挖填土方、钢支撑18.68吨、立柱混凝土基础95.71立方米、空腹柱16.984吨、围挡铁皮4372.72平方米、仿真草坪4372.72平方米、宣传标语4372.72平方米和太阳能警示灯997个等。变更增加内容为钢支撑、立柱混凝土基础、3:7灰土。监理业务由陕西裕盛弘项目管理有限公司承担。2023年8月开工，2023年9月完工。2023年9月通过验收。
该项目送审总投资2300754.29元,其中：建安工程投资2174023.29元,待摊投资126731元（设计费60570元、监理费40380元、招标代理费17100元、预算编制费8681元）。

二、审计发现的主要问题
多计建安工程投资108947.93元

3
2